
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 7 

AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 6 OCT 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 35739/17 presentada por el alumno Carlos Raúl 
LORENZI en la que informa sobre la realización y Dirección de su "Seminario de 
Investigación" áe la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte del profesor a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y Dirección del "Seminario de Investigación" 
del alumno de las Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Carlos Raúl LORENZI - Registro N" 16.926 

Seminario "La dramaturgia del clown en la obra Los Garambolinis" 

DI recto ra: Prof. Fabián CASTELLANI 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 52'? 
F. A, 

•tr 


